Câmara Municipal de Muqui
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 01912015

Designa servidor concursado na função de
confiança e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Muqui , Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o servidor ROBERTO CARLOS LIVIO

CARRARI , Diretor Geral , para assinar conjuntamente com a presidência os cheques

de todos os pagamentos da Câmara Municipal de Muqui.

publicação.

Art . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Câ

EU CUSTÓDIO
Presidente

CAM.ul MUNIC!,,\l ~ ~UQ\il · ES
~UBL I CAÇAO

da LOM

www. camaramuqui. es. gov. br

Rua Satiro França, 95- Centro- Te/s.: 3554-1866 I 3554-1666- CEP 29480-000- Muqui - Espírito Santo